

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (524376) BALAI PRODUKSI DAN PENGUJIAN ROKET PAMEUNGPEUK
ALOKASI : Rp. 9.108.026.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
082.01.06	Program Pengembangan Teknologi Penerbangan dan Antariksa			9.108.026.000	
3534	Pengembangan Teknologi Roket			9.108.026.000	
3534.009	Roket yang Diproduksi dan Diujikan (pameungpeuk) [Base Line]	50 Unit		2.082.433.000	
	Lokasi : KAB. G A R U T				
3534.009.012	OPERASIONAL DAN PEMELIHARAAN STASIUN BUMI DAN PELUNCURAN			2.082.433.000	
011	PELAKSANAAN UJI TERBANG			1.045.570.000	U
A	PERSIAPAN UJI TERBANG			389.726.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.096-G A R U T)			5.732.000	RM
	- ATK	2 PAKET	2.866.000	5.732.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.096-G A R U T)			224.640.000	RM
	- Perlengkapan dan Accessories Uji Terbang	2 PKT	80.000.000	160.000.000	
	- Bahan Penunjang Uji Firing Sistem	1 PKT	42.500.000	42.500.000	
	- Bahan Penunjang Sistem Komunikasi	1 PKT	22.140.000	22.140.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.096-G A R U T)			61.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORANG x 3 JAM x 2 KALI]	12 OJ	1.400.000	16.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 3 JAM x 2 KALI]	12 OJ	1.000.000	12.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 ORANG x 3 JAM x 2 KALI]	36 OJ	900.000	32.400.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.096-G A R U T)			98.154.000	RM
	- PERJALANAN DINAS PAMEUNGPEUK - TAROGONG (JAWA BARAT)			0	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [6 ORANG x 3 HARI x 3 KALI]	54 OH	430.000	23.220.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [6 ORANG x 2 MALAM x 3 KALI]	36 OH	460.000	16.560.000	SBM
	- Tiket [4 ORANG x 6 KALI]	24 OK	300.000	7.200.000	
	- PERJALANAN DINAS PAMEUNGPEUK (JAWA BARAT) - DI YOGYAKARTA			0	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [6 ORANG x 5 HARI x 1 KALI]	30 OH	420.000	12.600.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [6 ORANG x 3 MALAM x 1 KALI]	18 OH	528.000	9.504.000	SBM
	- Tiket [6 ORANG x 1 KALI]	6 OK	300.000	1.800.000	
	- PERJALANAN DINAS PAMEUNGPEUK - GARUT (JAWA BARAT)			0	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [3 ORANG x 2 HARI x 3 KALI]	18 OH	325.000	5.850.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 ORANG x 1 MALAM x 3 KALI]	9 OH	460.000	4.140.000	SBM
	- Tiket [3 ORANG x 3 KALI]	9 OK	300.000	2.700.000	
	- PERJALANAN DINAS PAMEUNGPEUK - BANDUNG (JAWA BARAT)			0	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [3 ORANG x 2 HARI x 3 KALI]	18 OH	430.000	7.740.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 ORANG x 1 MALAM x 3 KALI]	9 OH	460.000	4.140.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (524376) BALAI PRODUKSI DAN PENGUJIAN ROKET PAMEUNGPEUK
ALOKASI : Rp. 9.108.026.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Tiket [3 ORANG x 3 KALI]	9 OK	300.000	2.700.000	
521211	<u>PELAKSANAAN UJI TERBANG</u> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.096-G A R U T)			432.544.000	RM
521219	- ATK Pelaporan	2 PKT	2.500.000	5.000.000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.096-G A R U T)			104.000.000	RM
522151	- Bahan Penunjang Dokumentasi uji terbang	2 PKT	27.000.000	54.000.000	
	- Bahan Penunjang Kegiatan Uji Terbang	2 PAKET	25.000.000	50.000.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.096-G A R U T)			90.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORANG x 3 JAM x 2 KALI]	12 OJ	1.400.000	16.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORANG x 3 JAM x 2 KALI]	30 OJ	1.000.000	30.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [8 ORANG x 3 JAM x 2 KALI]	48 OJ	900.000	43.200.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.096-G A R U T)			179.400.000	RM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [60 ORANG x 2 MALAM x 2 KALI]	240 OH	460.000	110.400.000	SBM
	- Pengamanan Pelaksanaan Kegiatan Uji Terbang [92 ORANG x 3 HARI x 2 KALI]		125.000	69.000.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.096-G A R U T)			54.144.000	RM
	- PERJALANAN DINAS PAMEUNGPEUK (JAWA BARAT) - DI YOGYAKARTA			0	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [12 ORANG x 5 HARI x 1 KALI]	60 OH	420.000	25.200.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [12 ORANG x 4 MALAM x 1 KALI]	48 OH	528.000	25.344.000	SBM
	- Tiket [12 ORANG x 1 KALI]	12 OK	300.000	3.600.000	
C	<u>KEGIATAN UNDANGAN/KOORDINASI</u>			108.900.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.096-G A R U T)			108.900.000	RM
	- PERJALANAN DINAS PAMEUNGPEUK - JAKARTA			0	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORANG x 3 HARI x 10 KALI]	90 OH	530.000	47.700.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 ORANG x 2 MALAM x 10 KALI]	60 OH	610.000	36.600.000	SBM
	- Tiket [2 ORANG x 10 KALI]	20 OK	300.000	6.000.000	
	- PERJALANAN DINAS PAMEUNGPEUK - TASIKMALAYA			0	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 ORANG x 2 HARI x 4 KALI]	24 OH	430.000	10.320.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Golongan I/II (JAWA BARAT) [3 ORANG x 1 MALAM x 4 KALI]	12 OH	390.000	4.680.000	SBM
	- Tiket [3 ORANG x 4 KALI]	12 OK	300.000	3.600.000	
D	<u>KEGIATAN NON TUPOKSI</u>			114.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.096-G A R U T)			54.600.000	RM
	> <u>KEGIATAN RANCANG BANGUN INTERNET HOTSPOT</u>			54.600.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORANG x 4 BULAN]	4 OB	500.000	2.000.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (524376) BALAI PRODUKSI DAN PENGUJIAN ROKET PAMEUNGPEUK
ALOKASI : Rp. 9.108.026.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORANG x 4 BULAN]	4 OB	450.000	1.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORANG x 4 BULAN]	4 OB	400.000	1.600.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORANG x 4 BULAN]	4 OB	300.000	1.200.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [40 ORANG x 4 BULAN]	160 OB	300.000	48.000.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.096-G A R U T)			46.600.000	RM
	- Belanja Bahan Rancang Bangun Internet Hotspot	1 PAKET	46.600.000	46.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.096-G A R U T)			13.200.000	RM
	> KEGIATAN RANCANG BANGUN INTERNET HOTSPOT			13.200.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORANG x 2 JAM x 1 KALI]	4 OJ	1.400.000	5.600.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 2 JAM x 1 KALI]	4 OJ	1.000.000	4.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 2 JAM x 1 KALI]	4 OJ	900.000	3.600.000	SBM
012	PELAKSANAAN UJI STATIK ROKET			880.140.000	U
A	<i>PERSIAPAN UJI STATIK</i>			<i>374.650.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.096-G A R U T)			5.000.000	RM
	- ATK	2 PAKET	2.500.000	5.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.096-G A R U T)			245.000.000	RM
	- Perlengkapan dan Accessories Uji Statik	2 PKT	80.000.000	160.000.000	
	- Bahan Penunjang Kegiatan Testbed Uji Statik	2 PKT	42.500.000	85.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.096-G A R U T)			50.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORANG x 3 JAM x 2 KALI]	12 OJ	1.400.000	16.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 3 JAM x 2 KALI]	12 OJ	1.000.000	12.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORANG x 3 JAM x 2 KALI]	24 OJ	900.000	21.600.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.096-G A R U T)			74.250.000	RM
	- PERJALANAN DINAS PAMEUNGPEUK - TAROGONG (JAWA BARAT)			0	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [6 ORANG x 3 HARI x 3 KALI]	54 OH	430.000	23.220.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [6 ORANG x 2 MALAM x 3 KALI]	36 OH	460.000	16.560.000	SBM
	- Tiket [4 ORANG x 6 KALI]	24 OK	300.000	7.200.000	
	- PERJALANAN DINAS PAMEUNGPEUK - GARUT (JAWA BARAT)			0	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [3 ORANG x 2 HARI x 3 KALI]	18 OH	325.000	5.850.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 ORANG x 1 MALAM x 3 KALI]	9 OH	460.000	4.140.000	SBM
	- Tiket [3 ORANG x 3 KALI]	9 OK	300.000	2.700.000	
	- PERJALANAN DINAS PAMEUNGPEUK - BANDUNG (JAWA BARAT)			0	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [3 ORANG x 2 HARI x 3 KALI]	18 OH	430.000	7.740.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (524376) BALAI PRODUKSI DAN PENGUJIAN ROKET PAMEUNGPEUK
ALOKASI : Rp. 9.108.026.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 ORANG x 1 MALAM x 3 KALI]	9 OH	460.000	4.140.000	SBM
	- Tiket [3 ORANG x 3 KALI]	9 OK	300.000	2.700.000	
<i>B</i>	<u>PELAKSANAAN UJI STATIK</u>			391.090.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.096-G A R U T)			5.000.000	RM
	- ATK Pelaporan	2 PKT	2.500.000	5.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.096-G A R U T)			104.000.000	RM
	- Bahan Penunjang Dokumentasi Uji Statik	2 PKT	27.000.000	54.000.000	
	- Bahan Penunjang Kegiatan Uji Statik	2 PAKET	25.000.000	50.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.096-G A R U T)			90.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORANG x 3 JAM x 2 KALI]	12 OJ	1.400.000	16.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORANG x 3 JAM x 2 KALI]	30 OJ	1.000.000	30.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [8 ORANG x 3 JAM x 2 KALI]	48 OJ	900.000	43.200.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.096-G A R U T)			179.400.000	RM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [60 ORANG x 2 MALAM x 2 KALI]	240 OH	460.000	110.400.000	SBM
	- Pengamanan Pelaksanaan Kegiatan Uji Statik [92 ORANG x 3 HARI x 2 KALI]		125.000	69.000.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.096-G A R U T)			12.690.000	RM
	- PERJALANAN DINAS PAMEUNGPEUK - GARUT (JAWA BARAT)			0	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [3 ORANG x 2 HARI x 3 KALI]	18 OH	325.000	5.850.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 ORANG x 1 MALAM x 3 KALI]	9 OH	460.000	4.140.000	SBM
	- Tiket [3 ORANG x 3 KALI]	9 OK	300.000	2.700.000	
<i>C</i>	<u>KEGIATAN NON TUPOKSI</u>			114.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.096-G A R U T)			54.600.000	RM
	> HONORARIUM KEGIATAN PEMBUATAN TRANSFORMATOR			54.600.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORANG x 4 BULAN]	4 OB	500.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORANG x 4 BULAN]	4 OB	450.000	1.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORANG x 4 BULAN]	4 OB	400.000	1.600.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORANG x 4 BULAN]	4 OB	300.000	1.200.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [40 ORANG x 4 BULAN]	160 OB	300.000	48.000.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.096-G A R U T)			46.600.000	RM
	- Belanja Bahan Pembuatan Tranformator	1 PAKET	46.600.000	46.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.096-G A R U T)			13.200.000	RM
	> Kegiatan Pembuatan Transformator			13.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (524376) BALAI PRODUKSI DAN PENGUJIAN ROKET PAMEUNGPEUK
 ALOKASI : Rp. 9.108.026.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORANG x 2 JAM x 1 KALI]	4 OJ	1.400.000	5.600.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 2 JAM x 1 KALI]	4 OJ	1.000.000	4.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 2 JAM x 1 KALI]	4 OJ	900.000	3.600.000	SBM
014	PENINGKATAN SARANA PRASARANA UJI TERBANG			156.723.000	U
A	PENGADAAN PERALATAN LABORATORIUM			156.723.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.096-G A R U T)			156.723.000	RM
	- Freqwensi Counter	1 UNIT	7.670.000	7.670.000	
	- SWR Meter	1 UNIT	4.941.000	4.941.000	
	- Decible Meter	1 UNIT	4.000.000	4.000.000	
	- Signal Generator	1 UNIT	11.940.000	11.940.000	
	- Toolset Elektronik	4 UNIT	5.000.000	20.000.000	
	- Toolkit Refrigrand	1 SET	8.500.000	8.500.000	
	- Toolkit Mekanik	4 UNIT	6.500.000	26.000.000	
	- Hot Air (Soldering)	2 SET	1.750.000	3.500.000	
	- Bor Tangan	4 UNIT	3.750.000	15.000.000	
	- Lasser Pointer	2 BUAH	1.236.000	2.472.000	
	- GPS	1 SET	7.440.000	7.440.000	
	- Mesin Penghancur Dokumen	6 UNIT	810.000	4.860.000	
	- Pemotong Kertas Manual	2 BUAH	350.000	700.000	
	- UPS	5 BUAH	3.000.000	15.000.000	
	- Printboard	1 SET	19.200.000	19.200.000	
	- Screen Projector	2 SET	2.750.000	5.500.000	
3534.010	Data Atmosfer (pameungpeuk) [Base Line]	12 Laporan		283.440.000	
3534.010.011	Lokasi : KAB. G A R U T PENGAMATAN, PEREKAMAN, PENGOLAHAN DAN PELAPORAN DATA KLIMATOLOGI, IONOSFER, ATMOSFER DAN GEOMAGNET OPERASIONAL PENGAMAT DIRGANTARA			283.440.000	
013	OPERASIONAL PENGAMAT DIRGANTARA			283.440.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.096-G A R U T)			5.000.000	RM
	- ATK Pelaporan	2 PKT	2.500.000	5.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.096-G A R U T)			53.400.000	RM
	- PEMBUATAN AUTOMATIC WEATHER STATION			0	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORANG x 4 BULAN]	4 OB	500.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORANG x 4 BULAN]	4 OB	450.000	1.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORANG x 4 BULAN]	4 OB	400.000	1.600.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORANG x 4 BULAN]	4 OB	300.000	1.200.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [39 ORANG x 4 BULAN]	156 OB	300.000	46.800.000	SBM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.096-G A R U T)			91.600.000	RM
	- Belanja Bahan Penunjang Pengamatan Hilal	1 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- Belanja Bahan Pembuatan Automatic Weather Station	1 PAKET	46.600.000	46.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (524376) BALAI PRODUKSI DAN PENGUJIAN ROKET PAMEUNGPEUK
ALOKASI : Rp. 9.108.026.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Bahan Penunjang Kegiatan Pengamatan Atmosfer <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.096-G A R U T)	1 PKT	25.000.000	25.000.000	RM
				73.200.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORANG x 3 JAM x 2 KALI]	12 OJ	1.400.000	16.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORANG x 3 JAM x 2 KALI]	24 OJ	1.000.000	24.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 ORANG x 3 JAM x 2 KALI]	36 OJ	900.000	32.400.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.096-G A R U T)			60.240.000	RM
	- PAMEUNGPEUK - BANDUNG			0	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [2 ORANG x 3 HARI x 12 KALI]	72 OH	430.000	30.960.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORANG x 2 MALAM x 12 KALI]	48 OH	460.000	22.080.000	SBM
	- Tiket [2 ORANG x 12 KALI]	24 OK	300.000	7.200.000	
3534.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12 Bulan		5.468.790.000	
3534.994.001	Lokasi : KAB. G A R U T LAYANAN PERKANTORAN			5.468.790.000	
001	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			2.813.643.000	P
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>2.813.643.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.096-G A R U T)			1.559.949.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1 THN	1.358.440.000	1.358.440.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1 BLN	113.210.000	113.210.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	88.299.000	88.299.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.096-G A R U T)			36.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 THN	33.000	33.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1 BLN	3.000	3.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.096-G A R U T)			149.462.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1 THN	130.154.000	130.154.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1 BLN	10.847.000	10.847.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	8.461.000	8.461.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.096-G A R U T)			42.332.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1 THN	36.862.000	36.862.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1 BLN	3.073.000	3.073.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	2.397.000	2.397.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.096-G A R U T)			14.040.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1 THN	12.960.000	12.960.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1 BLN	1.080.000	1.080.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.096-G A R U T)			143.650.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1 THN	132.600.000	132.600.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1 BLN	11.050.000	11.050.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.096-G A R U T)			62.845.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (524376) BALAI PRODUKSI DAN PENGUJIAN ROKET PAMEUNGPEUK
ALOKASI : Rp. 9.108.026.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1 THN	58.010.000	58.010.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1 BLN	4.835.000	4.835.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.096-G A R U T)			139.536.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1 THN	139.536.000	139.536.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.096-G A R U T)			303.600.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1 THN	303.600.000	303.600.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.096-G A R U T)			26.098.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1 THN	24.090.000	24.090.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1 BLN	2.008.000	2.008.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.096-G A R U T)			14.832.000	RM
	- Uang Lembur Golongan II [6 ORANG x 12 JAM x 6 KALI]	432 OJ	13.000	5.616.000	SBM
	- Uang Lembur Golongan III [6 ORANG x 12 JAM x 6 KALI]	432 OJ	17.000	7.344.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [6 ORANG x 6 KALI]	36 OH	25.000	900.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III [6 ORANG x 6 KALI]	36 OH	27.000	972.000	SBM
512412	<u>Belanja Pegawai Transito</u> (KPPN.096-G A R U T)			357.263.000	RM
	- Belanja Transito	1 TAHUN	357.263.000	357.263.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			2.655.147.000	P
A	POLIKLINIK/OBAT-OBATAN (TERMASUK HONORARIUM DOKTER DAN PERAWAT)			24.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.096-G A R U T)			24.000.000	RM
	- Pengadaan Obat-obatan termasuk honorarium dokter dan perawat	12 BULAN	2.000.000	24.000.000	
B	PENGADAAN PAKAIAN KERJA/TOGA/SUPIR/PESURUH/DOKTER/SATPAM/TENAGA TEKNIS			43.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.096-G A R U T)			43.000.000	RM
	- Pakaian Kerja Satpam (Jawa Barat) [12 ORANG x 2 STEEL]	24 STEL	780.000	18.720.000	SBM
	- Pakaian Seragam Peluncuran [42 ORANG x 1 STELL]	42 STELL	400.000	16.800.000	
	- Pakaian Kerja Sopir/Pesuruh (Jawa Barat) [22 ORANG x 1 STELL]	22 STEL	340.000	7.480.000	SBM
C	PERAWATAN GEDUNG KANTOR			526.200.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.096-G A R U T)			526.200.000	RM
	- Pemeliharaan Halaman Perkantoran	240.000 M2	825	198.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung Wisma Antariksa	680 M2	50.000	34.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung Control Room	548 M2	50.000	27.400.000	
	- Pemeliharaan Gedung Integrasi	760 M2	50.000	38.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung Mess SPD	60 M2	50.000	3.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor SPD	160 M2	50.000	8.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung Pertemuan SPD	300 M2	50.000	15.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung Tata Usaha	170 M2	50.000	8.500.000	
	- Pemeliharaan Gedung Logistik	180 M2	50.000	9.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung Diesel	292 M2	50.000	14.600.000	
	- Pemeliharaan Gedung Gudang Roket	114 M2	50.000	5.700.000	
	- Pemeliharaan Pagar Perkantoran	10.000 M1	9.000	90.000.000	
	- Pemeliharaan Landasan Pengujian	350 M2	50.000	17.500.000	
	- Pemeliharaan Gedung Laboratorium Integrasi Roket RX 550	1.000 M2	40.000	40.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung Barak/Asrama	350 M2	50.000	17.500.000	
D	PERBAIKAN PERALATAN PERKANTORAN			260.047.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (524376) BALAI PRODUKSI DAN PENGUJIAN ROKET PAMEUNGPEUK
ALOKASI : Rp. 9.108.026.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.096-G A R U T)			260.047.000	RM
	- Pemeliharaan Launcher	1 PAKET	15.402.000	15.402.000	
	- Pemeliharaan Monitoring CCTV	1 PAKET	12.500.000	12.500.000	
	- Pemeliharaan Diesel	2 PAKET	10.000.000	20.000.000	
	- Pemeliharaan Firing Control	1 PAKET	12.500.000	12.500.000	
	- Pemeliharaan Sistem Komunikasi	1 PAKET	10.000.000	10.000.000	
	- Pemeliharaan Publik Adress	1 PAKET	11.330.000	11.330.000	
	- Pemeliharaan Komputer	35 UNIT	680.000	23.800.000	
	- Pemeliharaan AC	50 UNIT	350.000	17.500.000	
	- Pemeliharaan Jaringan Instalasi Firing Sistem	1 PAKET	10.000.000	10.000.000	
	- Pemeliharaan Peralatan bengkel Mekanik	1 PAKET	7.500.000	7.500.000	
	- Pemeliharaan Flame Deflector	1 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Pemeliharaan Speedboat	1 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Pemeliharaan Peralatan Meteorologi	1 PAKET	12.500.000	12.500.000	
	- Pemeliharaan Radar Ionosfer	1 PAKET	12.500.000	12.500.000	
	- Pemeliharaan MF Radar	1 PAKET	12.500.000	12.500.000	
	- Pemeliharaan Peralatan VHF Radar	1 PAKET	10.000.000	10.000.000	
	- Pemeliharaan Peralatan Alat Ukur Elektronik	1 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Pemeliharaan TT&C Mobile	1 PKT	8.015.000	8.015.000	
	- Pemeliharaan Peralatan Mesin Pemetong Rumput	1 PAKET	24.000.000	24.000.000	
	- Pemeliharaan Mobile Controlroom	1 PAKET	25.000.000	25.000.000	
<i>E</i>	<i>PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 4/6/10</i>			152.040.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.096-G A R U T)			152.040.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat) [6 UNIT x 1 TAHUN]	6 UNIT	25.340.000	152.040.000	SBM
<i>F</i>	<i>PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2</i>			37.180.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.096-G A R U T)			37.180.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Barat) [11 UNIT x 1 TAHUN]	11 UNIT	3.380.000	37.180.000	SBM
<i>G</i>	<i>OPERASIONAL PERKANTORAN DAN PIMPINAN</i>			892.800.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.096-G A R U T)			892.800.000	RM
	- Biaya pengamanan Obyek Vital Nasional (15 orang x 12 bulan)	180 OB	1.000.000	180.000.000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti [18 ORANG x 12 BULAN]	216 OB	1.700.000	367.200.000	SBM
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi [16 ORANG x 12 BULAN]	192 OB	1.800.000	345.600.000	SBM
<i>H</i>	<i>OPERASIONAL PERKANTORAN DAN PIMPINAN</i>			719.880.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.096-G A R U T)			400.800.000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (lebih dari 40 Pegawai) [42 ORANG x 1 TAHUN]	42 OT	1.300.000	54.600.000	SBM
	- Langganan Indovision (7 unit x 12 bulan)	84 BULAN	100.000	8.400.000	
	- Langganan Surat Kabar (12 bulan x 2 surat kabar)	24 BULAN	200.000	4.800.000	
	- Biaya Makan Rapat Biasa (Jawa Barat) [300 ORANG x 5 HARI x 6 KALI]	9.000 OK	37.000	333.000.000	SBM
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.096-G A R U T)			85.080.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	1.250.000	15.000.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (524376) BALAI PRODUKSI DAN PENGUJIAN ROKET PAMEUNGPEUK
ALOKASI : Rp. 9.108.026.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	1.050.000	12.600.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORANG]	12 OB	990.000	11.880.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	860.000	10.320.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	640.000	7.680.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	300.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	250.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	200.000	2.400.000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	150.000	1.800.000	SBM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Pengguna Barang [2 ORANG x 12 BULAN]	24 OB	400.000	9.600.000	SBM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 ORANG x 12 BULAN]	24 OB	300.000	7.200.000	SBM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.096-G A R U T)			222.000.000	RM
	- Langganan Listrik	12 BLN	18.500.000	222.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.096-G A R U T)			12.000.000	RM
	- Langganan Telepon	12 BLN	1.000.000	12.000.000	
3534.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]	31 Unit		617.456.000	
Lokasi : KAB. G A R U T					
3534.996.011	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			617.456.000	U
011	Pengadaan Alat Pengolah Data			617.456.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.096-G A R U T)			617.456.000	RM
	- Laptop	4 UNIT	8.300.000	33.200.000	
	- Printer Colour	2 UNIT	8.278.000	16.556.000	
	- Camera Profesional	1 UNIT	45.000.000	45.000.000	
	- Printer Black White	4 UNIT	1.800.000	7.200.000	
	- Personal Computer All In One	6 UNIT	8.500.000	51.000.000	
	- Handycam	4 UNIT	8.500.000	34.000.000	
	- Camera Photo	2 UNIT	12.500.000	25.000.000	
	- HandyTransceiver	10 BUAH	2.000.000	20.000.000	
	- Peralatan Sistem Public Adress	1 PKT	25.000.000	25.000.000	
	- Peralatan Sistem Monitoring CCTV	3 PKT	22.500.000	67.500.000	
	- LED 60"	3 UNIT	34.000.000	102.000.000	
	- LED 42"	4 UNIT	16.500.000	66.000.000	
	- Firing Wireless	1 UNIT	125.000.000	125.000.000	
3534.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	109 Unit		341.760.000	
Lokasi : KAB. G A R U T					
3534.997.011	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			341.760.000	U
011	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			341.760.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.096-G A R U T)			341.760.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (524376) BALAI PRODUKSI DAN PENGUJIAN ROKET PAMEUNGPEUK
ALOKASI : Rp. 9.108.026.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kursi Rapat	60 BUAH	425.000	25.500.000	
	- Pompa Air	3 UNIT	4.250.000	12.750.000	
	- AC Split 2 PK	10 UNIT	8.500.000	85.000.000	
	- AC Split 1,5 PK	10 UNIT	6.000.000	60.000.000	
	- Pompa Centrifugal	1 UNIT	23.000.000	23.000.000	
	- Exhaustfan	4 UNIT	1.250.000	5.000.000	
	- Gordeng	225 M	230.000	51.750.000	
	- Lemari Dokumen	5 UNIT	3.000.000	15.000.000	
	- Sofa Set	2 SET	5.000.000	10.000.000	
	- Rak TV	2 SET	1.750.000	3.500.000	
	- Mesin Pemotong Rumput Dorong	5 UNIT	4.500.000	22.500.000	
	- Mesin Pemotong Rumput Gendong	5 UNIT	2.500.000	12.500.000	
	- Kipas Angin Portable	4 UNIT	3.815.000	15.260.000	
3534.998	Gedung/Bangunan	36 M2		314.147.000	
	[Base Line]				
	Lokasi : KAB. G A R U T				
3534.998.001	Pembangunan dan Renovasi Gedung			314.147.000	
011	Pembangunan dan Renovasi Gedung			314.147.000	U
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.096-G A R U T)			208.481.000	RM
	- Pembayaran Sisa Pekerjaan Renovasi Gedung Control Room	1 PAKET	55.931.600	55.931.000	
	- Perencanaan Pembangunan Gedung Pos Jaga SATPAM	1 PAKET	10.800.000	10.800.000	
	- Pengawasan Pembangunan Gedung Pos Jaga SATPAM	1 PAKET	6.750.000	6.750.000	
	- Pembangunan Gedung Pos Jaga SATPAM	3 PAKET	45.000.000	135.000.000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.096-G A R U T)			105.666.000	RM
	- Renovasi Pintu Gerbang Kantor	3 PAKET	35.222.000	105.666.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

JAKARTA, 9 Oktober 2014
 Sekretaris Utama
 Lembaga Penerbangan dan Antariksa Nasional

Drs. I.L. Arisdiyo, M.Si.
 NIP. 195802041986031001